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A szerv vezetdi, és az egyes szervezeti egységek vezetdinek neve
és elérhet6sége

Vezetd allasu munkavallalok

ugyvezeto,
Szakacs Aron Laszlo titkarsagvezeté (HU-SK-RO-UA Kozos szakacs.aron@szpi.hu
Technikai Titkarsag), PAO
Bird Teréz gazdasagi igazgato biro.terez@szpi.hu
dr. Dékany Anita jogi igazgato dekany.anita@szpi.hu
dr. Futé Adrienn nemzetkdzi igazgato futo.adrienn@szpi.hu
dr. Horvath Csaba titkarsagvezetd (AT-HU Ko6zos Titkarsag) horvath.csaba@szpi.hu
dr. Sziics Balint Marton titkarsagvezeté (HU-HR Ko6zos Titkarsag) szucs@huhr-cbc.com
Viktor Tunic titkarsagvezeté (HU-SRB Ko6zos Titkarsag) vtunic@interreg-ipa-husrb.com
Veres Csilla titkarsagvezetd (HU-SK Kozds Titkarsag) veres.csilla@szpi.hu

Szervezeti egységek vezetdi

Ugyvezetdi Titkarsag Jakab Levente Béla . ungeze © ,, jakab.levente@szpi.hu
titkarsagvezet6
Sajto- és Kom,mumkamos Nyilassy Bence me'gblzott ,, nyilassy.bence@szpi.hu
Osztaly osztalyvezetd
Cégbiztonsagi Referens Huszti Bernadett cégbiztonsagi referens huszti.bernadett@szpi.hu
Humaneré&forras Osztaly Cserhidy Katalin osztalyvezetd cserhidy.katalin@szpi.hu
Informatikai Osztély Jakab Levente Béla osztélyvezetd jakab.levente@szpi.hu
Megfelelest Tamogato dr. Thuma Robert vezeto r’negfel’eIeS| thuma.robert@szpi.hu
Osztaly tanacsadé
Nemzeti Prggr’amok Pataky Krisztian neng U prog,ramok pataky.krisztian@szpi.hu
Igazgatésag igazgato
Bird Teréz gazdasagi igazgato biro.terez@szpi.hu
Gazdasagi
Adminisztraciés Szokoly Adam igazgatdhelyettes szokoly.adam@szpi.hu
Féosztaly
Nemzeti
. Forraselszamolasi Fllop Zsolt osztalyvezetd fulop.zsolt@szpi.hu
Gazdaségi .
Igazgatésa Osztaly
gazg g Nemzetkdzi .
. i .. Kovacs-Nagy X . . .
Forraselszamolasi - osztalyvezet6 kovacs-nagy.cecilia@szpi.hu
. Cecilia
Osztaly
Pénziigyi és Szamvitell Adorjanne
24 ) Flender Noéra osztalyvezetd flender.nora@szpi.hu
Osztaly Maria
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Kontrolling Osztaly Horvath-Kovacs osztalyvezet6 horvath-
Kinga kovacs.kinga@szpi.hu
Jogi, dr. Dékany Anita jogi igazgat6 dekany.anita@szpi.hu

Beszerzési és
Uzemeltetési

Jogi Osztély

dr. Kaplar Aniko

osztalyvezet6

kaplar.aniko@szpi.hu

Beszerzési Osztaly

dr. Albert Jozsef

osztalyvezet6

albert.jozsef@szpi.hu

Igazgatésag Uzemeltetési Osztaly betéltetlent osztalyvezetd
Pataky Krisztian nengtl programok pataky.krisztian@szpi.hu
igazgato
PI’OJektJ( oord’mamos Abonyi Gabor féosztalyvezetd abonyi.gabor@szpi.hu
FSosztaly
Projektmegvaldsitasi N . «
. betéltetlen? osztalyvezetd
Osztaly
. s Csaponé Dr.
Szakmai Tervezési és st . ,, L .
o . Ferenczi Szilvia osztalyvezetd ferenczi.szilvia@szpi.hu
Monitoring Osztaly
KozYetIen Unlc?s Neémeth Péter osztalyvezetd nemeth.peter@szpi.hu
Nemzeti Forrasok Osztaly
Programok Magyar Falu Osztaly betéltetlens osztalyvezet6
Igazgatdsag Eszakk’ellet-’ . . . térségi dee.andras@szpi.hu
magyarorszagi Térség Deé Andras . .
igazgatéhelyettes
Eszaknyugat- Sas Norbert _ térségi sas.norbert@szpi.hu
magyarorszagi Térség igazgatohelyettes
Kbzép- és Dél-dunantuli térségi al.ayula@szpi.hu
Térség Gal Gyula igazgatohelyettes bebatl EL
Kdzép- és Délkelet- térségi . .
magyarorszagi Térség Lévai Zoltan igazgatohelyettes leval.zoltan@szpi.hu
dr. Futd Adrienn ngmzetkqm futo.adrienn@szpi.hu
igazgato
Szabalytalansagkezelési S . ,, - :
; dr. Udvari Anita osztalyvezetd udvari.anita@szpi.hu
Osztaly
Svajci-Magyar
Nemzetkozi Egyuttmykodes.l - Banyai Dora . me9b|zott . banyai.dora@szpi.hu
., Program Végrehaijtasi féosztalyvezetd
Igazgatésag . .
Féosztaly
Nemzetllf ozt P'enzugyl Lakl—S;qutner igazgatéhelyettes Szautner.szilvia@szpi.hu
Féosztaly Szilvia
Tamogg;azfgglzetea Samson Viktéria osztalyvezetd samson.viktoria@szpi.hu

Horizontalis Féosztaly

betébltetlen*

féosztalyvezetd

1 Ideiglenesen a jogi igazgato latja el a szervezeti egység vezetését.
2 ldeiglenesen a projektkoordinacios féosztaly vezetdje latja el a szervezeti egység vezetését.
3 ldeiglenesen a nemzeti programok igazgato latja el a szervezeti egység vezetését.

4 ldeiglenesen a nemzetkdzi igazgatd latja el a szervezeti egység vezetését.
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Folyamatszabalyozasi

Forrastervezési Osztaly

. s . «
Osztaly betéltetlen osztalyvezet6
N tkozi kmai .
eng ,0.2,| Sza m’al Bartha Néra osztalyvezetd bartha.nora@szpi.hu
Koordinacios Osztaly
IT Rendszer Németh Eszter osztalvvezets nemeth.eszter.monika@szpi.
Koordinacios Osztaly Monika y hu
Nemzetkozi betéltetlen® osztalyvezet6

Ellendrzési Féosztaly

Gordos Marta

féosztalyvezetd

gordos.marta@szpi.hu

Ellendrzési Féosztaly

Gelegonyané

féosztalyvezet6-

gelegonyane.nagy.anita@sz

Ellen6rzési Osztaly

Kdzponti Ellenérzési . helyettes; :
Osztély Nagy Anita osztalyvezet6 pl.hu
Ellenérzési Féosztaly
Nyugat-magyarorszagi Viragh Péter osztalyvezetd viragh.peter@szpi.hu

Ellendrzési Féosztaly
Kelet-magyarorszagi
Ellendrzési Osztaly

Pribojszkiné
Kasa Aniko

osztalyvezetd

kasa.aniko@szpi.hu

Lezarva: 2025. januar 2.

5 Ideiglenesen a nemzetkdzi igazgatd latja el a szervezeti egység vezetését.
6 ldeiglenesen a nemzetkdzi igazgatd latja el a szervezeti egység vezetését.
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